



**BRUUN-LARSEN MOTORCYKLER APS
BILLEDSKÆRERVEJ 18
ODENSE M**

CVR. NR. 36 55 83 34

ÅRSRAPPORT 2022

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 553.217. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.683.478 og en egenkapital på kr. 5.160.116.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.287.666	4.367
1 Personalemkostninger	-2.503.591	-2.285
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7</u>
DRIFTSRESULTAT	777.075	2.075
Andre finansielle indtægter	1.798	14
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-9.814	-18
Andre finansielle omkostninger	<u>-56.265</u>	<u>-74</u>
RESULTAT FØR SKAT	712.794	1.997
Skat af årets resultat	<u>-159.577</u>	<u>-441</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>553.217</u>	<u>1.556</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>553.217</u>	<u>1.556</u>
DISPONERET I ALT	<u>553.217</u>	<u>1.556</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Driftsmateriel	7.000	14
Materielle anlægsaktiver	7.000	14
Depositum	168.605	164
Finansielle anlægsaktiver	168.605	164
ANLÆGSAKTIVER	175.605	178
Varebeholdninger	6.517.783	4.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	280.978	381
Tilgodehavender fra salg	504.584	355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257	0
Andre tilgodehavender	97.943	91
Periodeafgrænsningsposter	34.878	32
Tilgodehavender	918.640	859
Likvide beholdninger	71.450	846
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.507.873	6.207
AKTIVER	7.683.478	6.385



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	5.110.116	4.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>5.160.116</u>	<u>4.607</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>17.819</u>	<u>20</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>17.819</u>	<u>20</u>
Gæld til kreditinstitut	820.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.944	642
Gæld til tilknyttet virksomhed	447.940	557
Anden gæld	<u>353.689</u>	<u>559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.505.543</u>	<u>1.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.505.543</u>	<u>1.758</u>
PASSIVER	<u><u>7.683.478</u></u>	<u><u>6.385</u></u>

- 2 **Eventualforpligtelser**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	4.556.899	0	4.606.899
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	553.217	0	553.217
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>5.110.116</u>	<u>0</u>	<u>5.160.116</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.273.340	2.097
Fremmed arbejde, butik	26.798	37
Pensioner	156.182	118
Andre omkostninger til social sikring	53.617	39
Refusioner	-6.346	-6
	<u>2.503.591</u>	<u>2.285</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2023 - 2025, kr. 1.069.930.

Leasingforpligtelser 2023 - 2025, kr. 163.275.

Kaution for BLMC Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks kr. 225.000.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 900.000.

Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Virksomhedspant, nom. kr. 3.600.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.310.345.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Mikkelsen Nielsen

Direktør

Serienummer: 6ab8b8c5-d140-41ad-9ed0-cace5d8d577d

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-23 13:36:46 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Direktør

Serienummer: 94974eca-037b-46bb-b6ac-1243f43b3f55

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-23 13:46:49 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-23 15:24:26 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Dirigent

Serienummer: 94974eca-037b-46bb-b6ac-1243f43b3f55

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-26 06:08:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: K84MM-ONS55-WATTA-DEHWU-B216U-UNWVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>